



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2021EKO AZAROA 27TIK 28RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 27-28 DE NOVIEMBRE 2021

FADURA

LARUNBATA 27 SÁBADO

FUTBOLA / FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	GETXO F FUNDAZIOA 10A	ZAMUDIO	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GETXO F FUNDAZIOA 10B	ANDER DEUNA	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	SAN NIKOLAS F5	GETXO F FUNDAZIOA 10S	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	BIZKERRE	PAULDARRAK	9:00	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 09S	ANDER DEUNA	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	SAN NIKOLAS F3	MUNGIA	10:20	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	BIZKERRE	PAULDARRAK	10:20	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 10E	LAGUN ARTEA	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GETXO F FUNDAZIOA 11B	ASKARTZA	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GETXO F FUNDAZIOA 08R	LAGUN ARTEA	10:45	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	BIZKERRE	BASAURIKO KIMUAK	11:40	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	BIZKERRE	BETIKO NESKAK	11:40	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 13N	SAN VICENTE	11:50	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GETXO F FUNDAZIOA 09E	INDAUTXU	12:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	GETXO F FUNDAZIOA 13A	LAGUN ARTEA	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	GETXO F FUNDAZIOA 12A	DEUSTO	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	BIZKERRE	LEIOAKO EMAKUMEAK	13:00	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	GETXO / HONOR NACIONAL JUVENIL	DANOK BAT	15:45	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	ITURGITXI "A" / DIVISION HONOR JUVENIL	IBARSUSI	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE "C" / SENIOR FEM	ENKARTERRI	16:00	BOLUE 2	NEKEEN ALDAG.
	GETXO / DIVISION HONOR	ABANTO	18:00	FADURA	ZELAI ALDAG.
	ITURGITXI / SEGUNDA REGIONAL	BETOLAZA	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ARRAULTZALDEON / SEGUNDA RE	ZUAZO B	18:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	GALEA "B" / PRIMERA REGIONAL	ASTRABU B	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
BADMINTON	OPEN GETXOBAD		08:30 - 15:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
FRONTENIS	FRONTENIS SEMIS 2º: GETXO D	ZIERBENA S	16:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	VETERANOS	GRUPO DE LA TORRE	08:30 - 09:30	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG
	VETERANOS	GRUPO BEDIAGA	09:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG
SASKIBALOAIA / BTO.	GETXO SASKI R GIZ.	BARAKALDO BASKET	13:00	MODULO 1	KIROLDEG. ALDAG
	GETXO SASKI 1	AGERBIDE PORTUGALETE OSK 1	18:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG
	SASKI GETXO 2	LOINTEK GERNIKA 2	20:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG
BOLEI / VOLEIBOL	AIXERROTA K1	GALDAKAO	11:00	MODULO 2	KIROLDEG. ALDAG
	AIXERROTA K2	LEKEITIO	11:00	MODULO 3	KIROLDEG. ALDAG
	AIXERROTA	MUNGIA	12:30	MODULO 3	KIROLDEG. ALDAG
	AIXERROTA	GALDAKAO	16:00	MODULO 1	KIROLDEG. ALDAG
	GETXO	GALDAKAO	16:00	MODULO 3	KIROLDEG. ALDAG
HOCKEY-A	CHSG ESCUELA / PARTIDOS ESCOLARES		09:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4
	CH STICK GETXO	RC JOLASETA	16:00	CAMPO HOCKEY	FRONT. ALDAG. 6-
HOCKEY PATINES	GETXO IRRISTAN B	OLARIZU	11:00	FRONTÓN 3	FRONT. ALDAG. 6-
	GETXO IRRISTAN A	MSK MUNGUIA	12:00	FRONTÓN 3	FRONT. ALDAG. 6-
	GETXO IRRISTAN	RCJOLASETA	13:00	FRONTÓN 3	FRONT. ALDAG. 6-
RUGBY	GETXO RUGBY	UNIBILBAO	9:30 -10:30	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY. ALDAG.
	GETXO RUGBY	ELORRIO	10:00-11:30	MULTIUSOS	RUGBY. ALDAG.
	GETXO RUGBY	ZARAUZ	16:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY. ALDAG.
	GETXO RUGBY	VRAC	18:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY. ALDAG.
BEISBOL	ENTRENAMIENTO GETXOKO HARTZAK		14:30 - 16:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG
ATLETISMO-A	ATLETISMO ESKOLA		10:00 - 12:00	PISTA ATLETISMO	ATLETIS. ALDAG.
GIM. ERRITMIKOA	GIMNASIA ERRITMIKAKO ESKOLA / ESCUELA GIM. RITMICA		09:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
	BALLET		10:30 - 13:30	TATAMI	
PATINAJE	CURSO DE INICIACION AL PATINAJE DE VELOCIDAD		15:30 - 17:30	FRONTON 2	KIROLD. ALDAG.
BUCEO	PRACTICA DE BUCEO AUTONOMO CON ESCAFANDRA		11:30 - 13:30	IGERIL. 25MTS C 1-2	IGERIL. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	GETXO IGERIKETA ENTRENAMENDUA		10:30 - 11:30	IGERIL. 25MTS C 1-2-3-4	IGERIL. ALDAG.
	GETXO IGERIKETA ENTRENAMENDUA		08:30 - 11:30	IGERIL. 50MTS C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	IGERIL. 50MTS C 3-4	IGERIL. ALDAG.
	IRATI LAKUNTZA		10:00 - 11:00	IGERIL. 50MTS C 1	IGERIL. ALDAG.
	LUDETEKA		17:30 - 19:30	50 M. IGERILEKUA C 1	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLO-A	GETXO IW	ASKARTZA	14:30-16:30	IGERIL. 25MTS COMP.	IGERIL. ALDAG.
	GETXO IW	LAURO	19:30-21:30	IGERIL. 25MTS COMP.	IGERIL. ALDAG.
TENIS-A	CT FADURA vs CT SAN SEBASTIAN		14:30 - 18:30	PCUB 1	ATMO. ALDAG.
			14:30 - 16:30	PCUB 2,5,6	ATMO. ALDAG.
	CT FADURA vs SESTAO		13:30 - 15:30	PDESC 1,6	ATMO. ALDAG.
	CT FADURA INF A vs INF B		13:30 - 15:30	PDESC 7,8	ATMO. ALDAG.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2021EKO AZAROA 27TIK 28RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 27-28 DE NOVIEMBRE 2021

FADURA

IGANDEA 28 DOMINGO

FUTBOLA / FÚTBOL	ETXEKOAK/LOCAL	KANPOKOAK/VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA/INSTAL.	ALDAG./VEST.
	FUTBOL 7 VETERANOS		09:30 - 10:30	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	NEGURI / SEGUNDA CADETE	LA SALLE	10:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ITURGITXI "A" / PRIMERA CADETE	ASTRABU B	11:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GETXO F FUNDAZIOA	MULTIKIROLAK	11:30-13:30	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	BIZKENESKAK / SENIOR FEM	MUNGIA	12:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GETXO "B" / JUVENIL PREFERENTE	MUNGIA A	12:15	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	GRUPO ROMAN FUTBOL 7		13:30 - 18:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	BIZKERRE "B" / LIGA VASCA FEM	AÑORGA	16:00	BOLUE 1	NESKEEN ALDAG.
	BIZKERRE / CADETE FEMENINO	IBAIONDO NERBIOI	16:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GALEA "B" / SEGUNDA CADETE	ASTRABU B	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	ITURGITXI "B" / SEGUNDA JUVENIL	ARENAS B	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ITURGITXI "B" / SEGUNDA CADETE	URDULIZ B	18:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	GALEA "B" / JUVENIL SEGUNDA	GAZTELUETA	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
BADMINTON	OPEN GETXOBAD		08:30 - 15:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
SASKIBALOA / BTO.	GETXO SBT ESP	PADURA ESP	10:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
	GETXO SBT ESP	IBAIZABAL ESP	12:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
	GETXO SBT	MUNGIA SK	16:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
	GETXO SBT	ULACIA ZARAUTZ	18:00	KIROLDEGIA	KIROLDEG. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	AKELARRE OLLARRETA	POZGARRI B	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	FRONTENIS SEMIS 1º: GETXO B	ZIERBENA O	10:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMA (F) CUARTOS 2º: GETXO A	HORI HORI	12:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
HOCKEY-A	TECNIFICACION		10:00 - 13:00	CAMPO HOCKEY	FRONT. ALDAG.
RUGBY	GETXO RUGBY	LES ABELLES	12:00:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG.
RUGBY TOUCH	ENTRENAMIENTO RUGBY TOUCH		10:30 - 11:30	1/2 MULTIUSOS	RUGBY ALDAG.
BEISBOL	ENTRENAMIENTO GETXOKO HARTZAK		18:00 - 21:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		13:30 - 15:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	IGERIL. 50MTS C 3-4	IGERIL. ALDAG.
	I JORNADA MASTER FEDERACION BIZKAINA DE NATACION		16:00 - 19:30	IGERIL. 25MTS COMP.	IGERIL. ALDAG.
WATERPOLO-A	GETXO IW ALEVIN	SESTAO ALEVIN	14:30-16:00	IGERIL. 25MTS COMP.	IGERIL. ALDAG.

ANDRA MARI

OSTIRALA 26 VIERNES

PILOTA / PELOTA	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30-17:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	FUNDACION ARGIA		10:30 - 12:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.

LARUNBATA 27 SÁBADO

PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 18:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		14:30 - 21:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.
	2º JORNADA INTERNA DE TIRO CON ARKO		08:30 - 14:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.

IGANDEA 28 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUB-EKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
			16:30 - 20:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
HOCKEY ARETOA	ENTRENAMIENTO ESKOLA		12:30 - 14:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUAK		15:30 - 21:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 15:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

AZAROA 25 NOVIEMBRE	EGIZU: HAZIBIDEAK HITZALDIA		16:30 - 19:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 25 OCTUBRE	EXAMENES HARROBIA		13:30 - 15:30	PC PADEL 1-2-3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 26 NOVIEMBRE	FRONTENIS ESKOLA		16:30-17:30	FRONTON 3	FRONTON ALDAG.
AZAROA 26 NOVIEMBRE	NATACION: UR IREKIAK ENTRENAMIENTO		14:30 - 16:30	50 MT IGERIL C-1-2	IGERIL. ALDAG.
AZAROA 28 NOVIEMBRE	DANTZALDIA ITXAS ARGIA		12:00 - 14:00	SANIKO FRONTOIA	
AZAROA 29 NOVIEMBRE	EXAMENES HARROBIA BOXEO		13:30 - 17:30	GIM. BOXEO	FRONT. ALDAG.
AZAROA 29 NOVIEMBRE	REUNION BIURBAN S.L.		17:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 30 NOVIEMBRE	EXAMENES HARROBIA TENIS		13:30 - 17:30	PC TENIS 5	FRONT. ALDAG.
AZAROA 30 NOVIEMBRE	CC.PP BIZKERRE		17:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
ABENDUA 1 DICIEMBRE	ANDRA MARI: FEDERACION VASCA DE FUTBOL SALA		18:00 - 20:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.
ABENDUA 1 DICIEMBRE	BIZKERRE		17:30 - 19:30	SALA A-B	FRONTONES
ABENDUA 1 DICIEMBRE	CC.PP ITSASONDO 11		17:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
ABENDUA 1 DICIEMBRE	ANDRA MARI: FUNDACION ATHLETIC		15:30 - 16:30	FRONTON	AULA
ABENDUA 2 DICIEMBRE	CHARLA COMPETENCIA EMOCIONAL BIZKERRE		17:30 - 19:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2021EKO AZAROA 27TIK 28RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA 27-28 DE NOVIEMBRE 2021

GOBELA

LARUNBATA 27 SÁBADO

FUTBOLA / FÚTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS 09 LIGA "R"	DANOK BAT	9:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 08 LIGA "R"	ATHLETIC CLUB	10:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 10 LIGA "R"	ATHLETIC CLUB	12:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 11 LIGA "R"	APUTUARTE	12:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMO 11 LIGA "A"	ELORRIETA	13:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMO 12 LIGA "A"	SALESIANOS	13:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ITZU JUV PREFERENTE	CULTURAL DE DURANGO	16:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ITZU CAD PREFERENTE	SANTUTXU	18:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
MULTIKIROLAK	TOPAKETA DE BALONMANO		10:30 - 13:30	MODULO 2-3	FRONT. ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SASKI A EMAK.	PUREZA ESO1	09:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI B EMAK.	UK Sakibaloia	09:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXOSASKI	MARISTAS BENJAMIN	13:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BMNO.	ROMO	BARAKALDO EL PILAR	9:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	ROMO	COPE	11:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ARTAROMO SENIOR B	KUKUYAGA	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO FEMENINO	KUKUYAGA	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	SWIM CAMP GETXO	ENTRENAMIENTO	10:30 - 12:30	IGERIL. 25MTS C 1-2	IGERIL. ALDAG

IGANDEA 28 DOMINGO

FUTBOLA / FÚTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	MULTIKIROLAK	MULTIKIROLAK	10:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2ª CADETE	GORLIZ	16:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMO CAD VASCA	LEIOA	18:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT 1	URDANETA 1	9:30	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 2	GAZTELUETA 2	09:30	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BMNO.	ROMO	TRAPAGARAN	12:15	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ROMO	ZUAZO	13:45	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ROMO	MUNGUIA	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ROMO	TRAPAGA	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ARTAROMO JUVENIL	SANTURTZI	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

AZAROA 26 NOVIEMBRE	PATINAJE ARTISTICO: ENTRENAMIENTO GIRA GETXO		15:00 - 17:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
---------------------	--	--	---------------	------------	----------------